

YIL : 2018
KARAR NO : 694
TARİH: 13.06.2018
KONU: ÖNERGE

KARAR

TALEP:

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisinin 5 üyesi tarafından verilen 11/04/2018 tarih ve 1 sayılı yazılı önergede; Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde, ilçelerimizde öne çıkmış spor aktivitelerinin tespiti, ilçelerimizin sporda başarılı oldukları branşların ortaya çıkarılması ve bunun üzerinden ulusal ve uluslararası tanıtım, reklam çalışmalarının başlatılması konusunda çalışmalar yapmak üzere Büyükşehir Belediye Meclisince Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonunun görevlendirilmesini arz ederiz.

Konunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Geçmiş aylarda başlattığımız Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve tüm ilçelerin tanıtımı ve reklamı amacı ile tarihi ve kültürel miras değerlerinin de yer aldığı el haritası ve envanter için hazırlanan ön çalışmanın sunumu İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanı Dilşad ERGİN tarafından yapılmıştır. Bu sunum sonucunda KUDEB (Koruma ve Uygulama Denetim Büroları) personelinin yetersiz olduğundan çalışmaların gerekli hızla yapılamadığı tespit edilmiştir.

Kentsel dönüşüm konusunda planı hazırlanan ve ihtiyaç duyulan ilçeler için özellikle Adana ilinin örnek alınarak, incelenmesi ile birlikte detaylı bir çalıştay yapılması Komisyonumuzca önerilmektedir.

İlimizin 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planlarında Spor Alanlarının değiştirilmemek ibaresi ve her mahallede bulunmak koşulu ile tekrar gözden geçirilmesi Komisyonumuzca önerilmektedir.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde, ilçelerimizde öne çıkmış spor aktivitelerinin tespiti, ilçelerimizin sporda başarılı oldukları branşların ortaya çıkarılması konusunda Komisyon çalışmalarının devamına oybirliği ile karar verilmiştir.

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır."

Şeklindeki Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu Raporu; 13 Haziran 2018 tarihli Büyükşehir Belediye Meclis Toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.